平成 24 年 3 月 1 日
各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス
代表者名  代表取締役社長  村上 宣夫
（コード番号 4333 東証第二部）
問合せ先  取締役管理本部長 高橋  誠
（TEL．03－3868－6060）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ
 当社は、本日開催の取締役会決議により、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。
記

１． 組織変更(平成 24 年 4 月 1 日付)
 ① ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄの監査、審査のため、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ審査室を新設する。
  ② 営業開発本部内の企画及び事業推進支援機能を一元的に統括するため、企画統括部を新設する。
  ③ 企画室、人材開発部、CR 推進室、ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進部を新設し、開発管理部とともに企画統括部に配置す

る。
  ④ 管理本部に人事部を新設する。
  ⑤ 第六事業部、営業開発企画部、ＩＴｿﾘｭｰｼｮﾝ三部、ＩＴｿﾘｭｰｼｮﾝ四部を廃止する。
  ⑥ 第一事業部にｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ三部を新設し、ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ三部～ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ九部をｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ四部～

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ十部に改称する。
２． 執行役員、理事の異動(平成 24 年 4 月 1 日付)

新 職 氏 名 現 職

執行役員営業開発本部副本

部長兼企画統括部長兼企画

室長

重 野 博 治

執行役員営業開発本部副本

部長兼営業部長

執行役員営業開発本部副本

部長

末 国 政 信 執行役員第五事業部長

執行役員人材開発部長 米 田 幸 司 執行役員開発管理部長

執行役員ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ審査室長

兼開発管理部長

渡 辺 敏 男 執行役員第一事業部長

執行役員ﾊﾟｰﾄﾅｰ推進部長 太 田 雄一郎 執行役員第二事業部長

執行役員第一事業部長 小 坂 友 康 執行役員第六事業部長兼Ｉ

Ｔｿﾘｭｰｼｮﾝ三部長

執行役員第四事業部長 薄 井 啓 至 第四事業部長

理事第五事業部長 柏 倉 達 行 第五事業部理事

理事営業開発本部付第一事

業部担当兼ｼｽﾃﾑ運用部長

鈴 木 光 一 理事ｼｽﾃﾑ運用部長

企画室理事 中久喜 由紀夫 執行役員営業開発企画部長

３． 社員の異動(平成 24 年 4 月 1 日付)

新 職 氏 名 現 職

第二事業部長 横 倉 伸 樹 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ五部長

ＣＲ推進室長 川 上   浩 営業部担当部長

営業部長 鵜 殿 佳 則 営業部担当部長

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ六部長 砂 賀 昌 代 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ五部課長

ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ九部長 金 子 卓 蔵 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ八部課長

総務部長 熊 谷 政 弘 総務課長

以  上

KuroeH1
新FASFﾏｰｸ